

ON BİNLER FESLİKAN'A AKTI

26. Uluslararası Feslikan Yaz Şenlikleri ve Yağlı Güreşleri Antalyalılara unutulmaz anlar yaşattı. İlk akşam sahne alan Koray Avcı ve Nazlı Öksüz Feslikan'a gelen konuklara müzik ziyafeti sundu



BİNLERCE İNSAN KATILDI

■ BÜYÜKŞEHİR Belediyesi ile Konyaaltı Belediyesi'nin birliktede 26'ncısını düzenlediği Uluslararası Feslikan Yaz Şenlikleri ve Yağlı Güreşleri muhteşem bir şölen yarattı. 8'de

Altın Kemer Enes Doğan'ın

■ BU sene 26'ncısı düzenlenen Feslikan Yağlı Güreşleri'nde finalde Ali İhsan Batmaz'ı yenmeyi başaran Enes Doğan başpehlivan oldu. Yanı finalde Enes Doğan, Yusuf Can Zeybek'i, Ali İhsan Batmaz ise Mustafa Doğan Özkaya'yı yenerek finale yükselmişti.

ANTALYA ekspres

5 AĞUSTOS 2024 PAZARTESİ

YIL: 41 SAYI: 14006 FİYAT: 5 TL

YAPAY ZEKANIN GÖZÜYLE ANTALYA

Büyükşehir Belediyesi'nin Kültür Antalya sosyal medya hesabı dikkat çeken bir paylaşımına imza attı. Çalışmada; Kemer, Alanya, Finike ve Kumluca yapay zeka ile yapılan çalışmayla kadın ve erkek olsaydı neye benzediği resmedildi



İLCELER İNSAN OLSAYDI

■ BÜYÜKŞEHİR Belediyesi'nin Kültür Antalya sosyal medya hesabı, Antalya'nın ilçelerinin insan olsaydı neye benzeceğini yapay zeka ile resmetti. Yapılan çalışmada ilk olarak Alanya, Finike, Kumluca ve Kemer paylaşıldı. Resimler sosyal medyada büyük ilgi gördü ve beğeni aldı.

DiĞER İLCELER DE BEKLENİYOR

■ ANTALYA'NIN ilçelerinin imajına ayrı bir hava katan çizimler sosyal medyada büyük beğeni topladı. Antalyalılar diğer ilçeleri de merakla beklemeye başlarken özellikle Kaş, İbradı ve Serik'in insan olsaydı nasıl olacağı özellikle sosyal medyanın gündemine girdi. Muratpaşa, Kepez ve Konyaaltı da merakla bekleniyor.



İdris ÖZYOL sayfa 4'te

İLAÇ SIKINTISI GİDEREK ARTIYOR

Eczacı Odası Başkanı İsmail Erçin, ilaç kurunda beklenen güncellenmenin yapılmaması nedeniyle firmaların ilaç tedarikinde zorluk çektiğini söyledi

İLAÇ TEMİNİNDE SIKINTI

■ DÖVİZ kurlarındaki dalgalanmalar ilaç sektörünü olumsuz etkiliyor. Sene başından bu yana kur güncellemesi belediklerini söyleyen İsmail Erçin, "İlaç temininde sıkıntı var" dedi. 4'te



Antalya'dan tarihi rekor

■ BAKAN Mehmet Nuri Ersoy, Antalya Havalimanı'nda tüm zamanların dış hat yolcu rekorunun kırıldığını duyurdu. 2'de

Batı Akdeniz'de Temmuz rekoru

■ BATI Akdeniz ihracatı Temmuz ayında bir önceki aya göre yüzde 18,09 oranında artarak 229 milyon 61 bin 698 Dolar oldu. En fazla ihracat Almanya'ya yapıldı. 2'de



Yasayı geri çek eylemi



■ HAYVANSEVERLER, meclisten geçen sokak hayvanlarına yönelik yasaya tepki göstererek, yasanın geri çekilmesini istedi. 5'te



Gökyüzü tutkunları Olimpos'ta buluşacak

■ OLIMPOS Gökyüzü ve Bilim Festivali'nin 9'uncusu, Antalya'daki Olimpos Antik Kenti'nde düzenlenecek. 6'da



Promosyon fırsatı!

Simru SİLAHTAROĞLU >2'de



Özgürlük

Funda ALPASLAN TALAY >5'te

ANTALYA'DAN TARİHİ REKOR

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, Antalya Havalimanı'nda 3 Ağustos günü tüm zamanların dış hat yolcu rekorunun kırıldığını duyurdu



Uraloğlu da paylaşım yaptı

ULASTIRMA ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, sürekli artan yolcu sayısına dikkat çekerek 3 Ağustos tarihinde Antalya Havalimanı'nın yeni bir rekora imza attığını açıkladı. Bakan Uraloğlu, bu tarihte bin 217 uçak trafiğine ve 223 bin 217 yolcuya hizmet verilerek tüm zamanların hem uçak trafiği hem de yolcu sayısı rekorunun kırıldığını duyurdu.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, 3 Ağustos 2024 Cumartesi günü Antalya Havalimanı'nda, dış hatlarda bin 87, iç hatlarda 130 uçak trafiği olmak üzere toplamda bin 217 uçak trafiğine hizmet verildiğini bildirerek, "Bir günde havalimanımızı 203 bin 304 dış hat yolcusu, 19 bin 913 iç hat yolcusu olmak üzere toplam 223 bin 217 yolcu kullandı. Böylece Antalya Havalimanı hem uçak trafiğinde hem de yolcu sayısında tüm zamanların rekorunu kırdı" dedi. İHA

KÜLTÜR ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, ilk 6 ay verilerini açıklarken, Avrupa şampiyonasının bitmesinin ardından turizmde hareketliliğin artacağı mesajını vermişti. Bunun ardından Bakan Ersoy, sosyal medya hesabından önemli bir duyuruda bulundu. Bakan Ersoy yaptığı duyuruda, Antalya'nın yalnızca muhteşem plajlarıyla değil, aynı zamanda zengin tarihî, büyüleyici doğal güzellikleri ve eşsiz kültürel mirasıyla da turistlerin gözdesi olduğunu belirterek, Antalya Havalimanı'nda ziyaretçi rekoru kırıldığını açıkladı.

Bakan Ersoy şunları kaydetti: "Antalya Havalimanı'nda ziyaretçi rekoru kırıldı. Tarih, doğa ve kültürün mükemmel buluşma noktası Antalya'mıza dün gelen turist sayısının 104 bini aşmasıyla tüm zamanların günlük dış hat yolcu rekorunu kırdık. Yalnızca muhteşem plajlarıyla değil, aynı zamanda zengin

tarihî, büyüleyici doğal güzellikleri ve eşsiz kültürel mirasıyla da turistlerin gözdesi olan Antalya'da ağustos ayının ilk 3 gününde ise yaklaşık 280 bin turist ağırladık. Geçen yıl aynı dönemine göre yüzde 10 artış gösteren bu muhteşem başarıda emeği geçen herkese teşekkür ediyorum".

REKOR KIRILDI

Ağustos ayının ilk üç gününde Antalya'ya uçakla gelen turist sayısı 278.854 olurken, 2024 yılı toplamında bu rakam 9.290.308'e ulaştı. Bu veriler, 2023 yılının aynı dönemine göre yüzde 10'luk bir artışa işaret ediyor.

Geçen yıl 3 Ağustos tarihinde 88.250 dış hat yolcusu gelmişti. Ayrıca, 3 Ağustos günü Antalya havalimanında 1217 uçak iniş ve kalkış yaptı. Bu yoğunluk, Antalya'nın turizmdeki önemini bir kez daha gözler önüne serdi. İHA



HAYATA GÜLÜMSE
Simru
SİLAHTAROĞLU

Promosyon fırsatı!

Bankalar emekli promosyonları için kesenin ağzını açtı ve de yarış başladı. Hal böyle olunca da emekli promosyonları 20 binlere kadar çıktı. Emeklinin maaşı arttı ya, bankalar da promosyon rakamlarını güncelledi tabii. Kısacası bankalararası emekli kapma yarışı başladı. Motto 'promosyon fırsatını kaçırmayın'. Ağustos ayının ilk günü başlayan emekli promosyon kampanyası, ay sonuna kadar devam ediyordu. Yani bankalar promosyon yarışına, emekli de banka arayışına girmiş...

Bankalar emekli promosyonlarını güncellerken ve de güncel kampanyalarını duyurmaya başlarken promosyonlar da 20 küsur bin liraya kadar yükseltilmiş. Emekli maaşı banka promosyonu güncel tutar listesi, şimdilerde emekliler tarafından didik didik araştırılmaya başlandı. En yüksek promosyonu hangi banka veriyor falan. Hal böyle olunca da emekli, banka banka dolaşır olmuş.

SSK, BAĞ-KUR ve kamu emeklilerinin aylıkları, Temmuz ayında itibaren zamlandı ya. Bankalar işini bilir. Şimdi emekliye düşen görev, en yüksek emekli promosyonunu veren bankayı araştırmak. Sonrasında da banka müdürü ile hoş sohbet, arından gelsin promosyon muhabbeti ve 3 yıl koşulu. Zaten emekliler maaşlarını

istedikleri bankadan almıyor mu? O halde emeklinin tercihini paşa gönlü bilir...

Diyecek promosyon konusuna noktayı koyalım ve gelelim şu bizim düşmeye niyeti olmayan enflasyona. Millet'in alım gücü giderek düşerken yüksek enflasyona karşı hangi önlem alınacak? Zira konu pehliyan tefrikasına dönmüş; 'enflasyon düştü, düşüyor, düşecek'. Hani ne zaman? Tüketiciye göre ise geçeği yansıtmayan enflasyon rakamları manipüle edilir olmuş. Millet her ağzını açtığı anda, paranın pul olduğundan yakınır olmuş. Bu yaşam pahalılığı, artan gıda fiyatları bezdirmiş. Ne bu kardeşim ete kemiğe zam? Enflasyon tüketiciye fiyat algısını unutturmuş. Alın işte dövüzdeki artış, ithal malı tüm bakliyat ürünlerini vurmuş. Mercimeğin, nohudun, kuru fasulyenin fiyatları almış basulünü gitmiş. Tarım politikalarını eleştiren uzmanlara göre kamu, uzatmadan elini ayağını çekmiş, piyasa özel sektöre kalmış. Bir tarım ülkesi olan ülkemizde patates, kuru soğan, mısır, mercimek, kuru fasulye, nohut muhabbeti yapar olmuştuk siz enflasyonu pazarda görün bir de. Mevsim sebze ve meyvelerinin yanına yaklaşılmıyor. Süt ve süt ürünlerinin etiketi almış başını gitmiş. Kırmızı et mi? Ona hiç arından gelsin promosyon muhabbeti ve 3 yıl koşulu. Zaten emekliler maaşlarını

Batı Akdeniz'de Temmuz rekoru

Batı Akdeniz ihracatı Temmuz ayında bir önceki aya göre yüzde 18,09 oranında artarak 229 milyon 61 bin 698 Dolar oldu. Doğaltaş ağırlıklı maden ve metaller sektörü bu dönemde ihracatını en fazla artıran sektör oldu

TEMMUZ ayında en fazla ihracatı yaş meyve ve sebze sektörü gerçekleştirdi. Sektör ihracatı yüzde 3,68 oranında artarak, 55 milyon 75 bin 933 dolar oldu. İkinci sırada yer alan maden ve metaller sektörü ise ihracatını yüzde 51,08 oranında artırarak 50 milyon 299 bin 968 dolara çıkarma başarısını gösterdi. Bu ihracatın 28,9 milyon doları mermer ağırlıklı doğaltaş sektöründen geldi.

Sektörün geriye kalan ihracatı da ferro krom ve krom ürününden gerçekleşti. Üçüncü sırada yer alan kimyevi maddeler ve mamulleri sektörü de ihracatını rekor oranda artırdı. Yüzde 57,66 oranında ihracat artışı sağlayan kimya sektörü 31 milyon 197 bin 650 dolar ihracatla Temmuz ayının göz kamaştırıcı sektörü oldu. Dördüncü sıradaki ağaç mamulleri ve orman ürünleri sektörü bu dönemde yüzde 8,53 oranında artışla 29 milyon 904 bin 80 dolar ihracat gerçekleştirdi. Listenin beşinci sırasında aylardır yaşanan yer değiştirme durumu bu ay da gerçekleşti. Bu ay beşinci sıraya yüzde 21,69 oranında artış ve 9 milyon 601 bin 932 dolar ihracatla iklimlendirme sektörü yer aldı. Temmuz ayı ihracat verilerine bakıldığında sadece ilk beşte yer alan sektörlerin artış göstermediği, geride kalan sektörlerinde ihracatlarını rekor seviyede artırdığı görüldü. Hazır giyim ve konfeksiyon sektörü ihracatını yüzde 124,4 oranında artırarak 2,9 milyon dolardan 6,5 milyon dolara yükseltti. Savunma ve havacılık sektörü ihracatı yüzde 58,65 oranında artarak, 1,9 milyon dolardan 3 milyon dolara yükseldi.

EN FAZLA İHRACAT ALMANYA'YA

Temmuz ayı ihracatının ülkelere göre dağılımına bakıldığında Almanya, Bölgeden en fazla ihracat gerçekleştiren ülke olma özelliğini sürdürdü. 2024 yılı Temmuz ayında Almanya'ya yüzde 14,84 oranında artışla 34 milyon

275 bin 175 dolar ihracat gerçekleştirildi. İkinci sırada yer alan Rusya Federasyonu'na gerçekleştirilen ihracat ise yüzde 1,84 oranında gerileyerek, 17 milyon 921 bin 443 dolar oldu. Çin Halk Cumhuriyeti'ne Temmuz ayında yüzde 12,32 oranında gerileme ile 16 milyon 526 bin 510 dolar ihracat gerçekleşti. Birleşik Devletler'e gerçekleştirilen ihracat Temmuz ayında yüzde 45,33 oranında artışla 11 milyon 752 bin 787 dolar oldu. Listenin beşinci sırasında bu konuma ilk kez yükselen Fransa yer aldı. Fransa'ya gerçekleştirilen ihracat yüzde 148,03 oranında rekor seviyede bir artışla 11 milyon 4 bin 752 dolar oldu. Bölge ihracatının 7 aylık seyrine bakıldığında yaş meyve sebze sektörünün ihracatı yarım milyar dolar geride bıraktı. Sektörün ihracatı yüzde 7,36 oranında gerilemesine rağmen 500 milyon 217 bin 349 dolar ile Batı Akdeniz'den en fazla ihracat gerçekleştiren sektör oldu.

Yaş meyve sebze sektörü aynı zamanda bölge ihracatının üçte birini gerçekleştiren sektör olma özelliğini de gösterdi. İkinci sırada yer alan maden ve metaller sektörü de yüzde 11,91 oranında artışla 289 milyon 304 bin 680 dolar ihracat gerçekleştirdi. 289,3 milyon dolar ihracatın 176,9 milyon dolarını mermer ihracatından doğaltaş sektörü gerçekleştirirken, mermer ihracatı 7 aylık dönemde yüzde 10,33 oranında artışla 176 milyon 901 bin 220 dolar oldu. Üçüncü sırada yer alan ağaç mamulleri ve orman ürünleri sektörü ihracatı yüzde 6,60 oranında artışla 190 milyon 93 bin 912 dolar oldu. Bir alt sırada yer alan kimyevi maddeler ve mamulleri sektörü ise yüzde 7,67 oranında artışla 156 milyon 556 bin 860 dolar, beşinci sırada yer alan makine ve aksamları sektörü

ise yüzde 39,32 oranında artışla 58 milyon 3 bin 816 dolar ihracat gerçekleştirdi.

RAKAMLAR SEVİNDİRİCİ

Batı Akdeniz İhracatçılar Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Ümit Mirza Çavuşoğlu, Batı Akdeniz'in 7 aylık ihracatında en fazla ürün gönderilen ülkeler listesinin başında yine Almanya'nın olduğunu belirterek, "Almanya'ya yüzde 6,85 oranında artışla 156 milyon 644 bin 775 dolar ihracat gerçekleşti. Listenin ikinci sırasında yer alan Çin Halk Cumhuriyeti'ne ise yüzde 8,77 oranında artışla 135 milyon 53 bin 204 dolar ihracat yapıldı. Üçüncü sırada Bölgemiz için büyük önem taşıyan bir diğer ülke olan Rusya Federasyonu yer aldı. Rusya'ya yüzde 2,78 oranında artışla 134 milyon 746 bin 131 dolar ihracat gerçekleşti. Dördüncü sırada yer alan savaştağı Ukrayna'ya gerçekleştirilen ihracatımız 7 aylık dönemde yüzde 13,77 oranında gerileyerek, 72 milyon 33 bin 890 dolar oldu. 6. sırada yer alan Hollanda'ya gerçekleştirilen ihracat yüzde 32,44 oranında artarak, 66 milyon 826 bin 385 dolar oldu. 13. sırada yer alan Suudi Arabistan'a gerçekleştirilen ihracat yüzde 37,21 oranında artarak, 30 milyon 751 bin 145 dolar oldu, 17. sırada yer alan İran'a gerçekleştirilen ihracat yüzde 127,37 oranında artışla 29 milyon 363 bin 335 dolar oldu. 18. sırada yer alan Kazakistan'a gerçekleştirilen ihracat yüzde 134,61 oranında artarak, 29 milyon 128 bin 136 dolar, 34. Sırada yer alan Endonezya'ya gerçekleştirilen ihracat yüzde 827,82 oranında artarak, 9 milyon 738 bin 821 dolar oldu. Batı Akdeniz'den 7 aylık dönemde 168 ülkeye ihracat gerçekleştirilirken, 2192 firma ihracat gerçekleştirdi" dedi. İHA



Dokuma'dan sonra Varsak'a da 'Emekli Kiraathanesi' geliyor

KEPEZ Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, seçim döneminde vaat ettiği 107 projeden biri olan emekliler kiraathanesinin ikincisini de Kepez'e kazandırıyor. Dokuma semtinden sonra Varsak bölgesine de emekli kiraathanesi yapılıyor.

Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, seçimde açıkladığı projelerini hayata geçirmeye devam ediyor. Başkan Kocagöz'ün, 7 ana başlık altında oluşan 107 projesinden biri de günümüzde ekonomik sıkıntılar yaşayan emeklilere yönelik kiraathane yapımıydı. Bu proje ile emeklilere; kültür, sanat etkinlikleri, hobi

ve sanat kurslarıyla keyifli bir vakit geçirebilecekleri bir yaşam alanı oluşturulması amaçlanıyor. Başkan Kocagöz, ekonomik sıkıntılarla mücadele eden emeklilere, güzel ve keyifli bir sosyal yaşam alanı sunacağı kiraathane projesini hayata geçiriyor. Projenin yapılacağı bölgelerin planlaması yapıldı. Sosyal tesisin yapılacağı yerlerden birinin, emekli nüfusunun yoğun olduğu Dokuma'daki Yükseliş Mahallesi olduğu açıklandı. Dokuma bölgesine kazandırılacak olan bu proje, Kepez Belediyesi Meclis Kararı ile 'emekli ve esnaf kiraathanesi' şeklinde revize edildi. İHA

Otomobil refüjdeki palmiyeye çarptı

MANAVGAT'TA direksiyon hakimiyeti yitirilen otomobilin refüjdeki palmiyeye çarpması sonucu meydana gelen trafik kazasında otomobil sürücüsü Hatice Kara ve otomobilde yolcu olarak bulunan Betül Kara yaralandı. Hastaneye kaldırılan yaralıların durumlarının iyi olduğu bildirildi. İHA



HAFTALIK HAVA DURUMU	Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi	Pazar
Antalya	37	34	34	33	36	38	35
Istanbul	30	33	31	28	28	28	29
Ankara	33	30	35	32	27	25	27
İzmir	39	40	39	37	36	37	38

CEZADAN KURTULAMADI

Manavgat ilçesinde arızalandığı için emniyet şeridinde park halindeki otomobile arkadan çarpan otomobil sürücüsü, kusmasına, üst üste su içmesine ve alkolmetreye üflememek için direnmesine rağmen 1.51 promil alkollü çıktı

ALKOLLÜ sürücü polise yakalandı. Sürücü cezadan kurtulabilmek için büyük uğraş verse de cezadan kurtulamadı. Kaza, Alanya-Manavgat D-400 Karayolu'nda yaşandı. Edinilen bilgiye göre, Alanya istikametinden Manavgat istikametine seyir halinde Berkey Dinçer'in kullandığı 07 GFK 97 plakalı Honda Civic marka otomobil, Ulualan mevkiinde emniyet şeridinde park halindeki 07 JV 583 plakalı Tofaş Şahin marka otomobile arkadan çarptı. Çarpılan otomobil sürücüsünün kaza sırasında arızalandığı için emniyet şeridinde park ettiği otomobiline yardım istemek için araçtan inerek yolun karşısına geçmiş olması bir faciayı önlledi. Her iki aracın da hurdaya döndüğü kazada şans eseri yaralanan olmazken, kaza yapan araçların yol ortasında kalması nedeniyle yolda uzun araç kuyruğu oluştu.

1.51 PROMİL ALKOLLÜ ÇIKTI

Kazanın ardından trafik ekiblerinin olay yerine gelmesiyle birlikte arkadan çarpan otomobil sürücüsünün kazanın meydana geldiği yerin yakınında bulunan Çoraklama kanalına giderek kusmak için kendisini zorladığı, süt üstü su içti-



ği gözlerden kaçmadı. Trafik polislerinin ısrarı üzerine alkol kontrolüne gelen araç sürücüsü Berkey Dinçer, uzun süre alkolmetreyi üflememekte dirense de sonuçta 1.51 promil alkollü olduğu belirlendi. Alkollü sürücüye 6 bin 439 TL para cezası uygulanırken sürücü belgesine 6 ay el konuldu. Arkadan çarpılan otomobilin sürücüsü Halim Güzel, aracının arıza yapması üzerine aracını emniyet şeridinde çekip, yardım istemek için yolun karşısına geçtiği sırada gelen ses üzerine arkasına baktığında aracına arkadan çarpıldığını gördüğünü söyle-

di. Kaza yapan Berkey Dinçer, 25 Haziran tarihinde Kasaplar Mahallesi Hasan Fehmi Boztepe Caddesinde kaza yaptığı otomobil ile geri manevra yapmak isterken park halindeki park halindeki motosikletlere çarptıktan sonra kaçarken motosiklet sahibi tarafından yakalanmıştı. İlk başta hasan ödeme-yi kabul eden sürücünün babası, trafik polisi olay yerine gelip motosikleti zarar gören vatandaş olayı anlatmaya başladığında "Kamera kapanmazsa anlattığımı kabul etmem" diyerek çekim yapan gazetecilere tepki göstermişti. İHA



Otomobiller çarpıştı sürücüler birbirini suçladı

MANAVGAT'TA iki araç kaza yaptı. Kaza, Alanya-Manavgat D-400 Karayolu'nda meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Basri Eryıldız'ın kullandığı 07 AEC 321 plakalı Opel Astra marka otomobil ile Oğuzhan Avcı'nın kullandığı 34 HCP 584 plakalı Opel Corsa'nın marka otomobil kavşakta çarpıştı. Çarpmanın şiddetiyle yaklaşık 150 metre sürüklenen 34 HCP 584 plakalı otomobilin sürücüsü Oğuzhan Avcı ve otomobilde yolcu olarak bulunan Ayhan Akyüz yaralandı. Yaralılar, 112 sağlık ekiplerinin olay yerindeki müdahalesinin ardından ambulansla hastaneye kaldırıldı.

Kazanın ardından, trafik polisinin kazanın nasıl yaşandığını sorması üzerine; 34 HCP 584 plakalı otomobil sürücüsü Oğuzhan Avcı, diğer aracın sağ şeritten gelip sol tarafa dönmek için önüne kırıldığı, frene basmasına rağmen elinden bir şey gelmediğini söyledi. Diğer aracın sürücüsü Basri Eryıldız ise, sol şeritten gelip sinyalini vererek dönmeye hazırlandığı sırada arkasından hızla gelen aracın önce aydınlatma direğine ardından da kendi aracına çarpıp refüjden karşı şeride attığını söyledi. Kaza sırasında devrilen aydınlatma direği ise trafikteki bazı araçların hasar görmesine neden oldu. İHA

8 KALEM KIRTASIYE MALZEMESİ ALIMI İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

8 KALEM KIRTASIYE MALZEMESİ ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleyle ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

- İKN** : 2024/969388
1-İdarenin
a) Adı : İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi : Hüsnü Karakaş Mahallesi 3506 Sokak No: 1 Kepez Devlet Hastanesi Yerleşkesi 07070 KEPEZ/ANTALYA : 2423206000 - 2422285047
c) Telefon ve faks numarası
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 8 KALEM KIRTASIYE MALZEMESİ ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : 8 KALEM KIRTASIYE MALZEMESİ
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: ANTALYA DÖŞEMEALTI DEVLET HASTANESİ
ç) Süresi/teslim tarihi : Malzemelerin tamamı bir defada siparişe müteakip 20 gün içerisinde yüklenici tarafından teslim edilecektir. Hiçbir şekilde sözleşme bitiş süresi 31.12.2024 tarihini geçemez.
d) İşe başlama tarihi : İlk sipariş yazısının yükleniciye tebliğine müteakip işe başlanacaktır.

- 3-İhalenin**
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 13.08.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Antalya İl Sağlık Müdürlüğü Destek Hizmetleri Başkanlığı Toplantı Salonu

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

- 4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:
4.3.1. Numune sunulması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli mali teklif eden istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik e-kılavuz yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanununun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Lüks otomobilin üzerini kapattılar

LÜKS bir otomobil takla atarak ters döndü. Olay yerine gelen ekipler, aracın plakalarının söküldüğünü ve üzerinin otelden getirilen çarşafarla kapatıldığını belirledi. Kazada kimsenin yaralanmadığı bildirilirken, aracın yanında bulunan kanlı peçeteler ve araçta yapılan detaylı arama, şüphe uyandırdı. Olay, Manavgat ilçesi Sorgun Mahallesi Acısu Caddesi üzerinde meydana geldi. Bir aracın takla attığı ihbarı üzerine Manavgat İlçe Jandarma Komutanlığı Merkez Jandarma Karakolu'na bağlı ekipler olay yerine sevk edildi. Ekipler, yoldan çıkarak ters



dönmüş halde bulunan BMW marka lüks otomobile karşılaştılar. Araç, plakasız ve üzeri beyaz çarşafarla kapatılmış olarak bulundu. Olay yerinde bekleyen ve otel çalışanı olduğu öğrenilen bir genç, kazada kimsenin yaralanmadığını ifade etti. Jandarma ekipleri, kısa bir süre sonra olay yerine gelen ve araç sahibi olduğu belirlenen kişiye aracı teslim etti. Araç, olay yerine çağrılan çekici vasıtasıyla kaldırıldı. İHA



Motosiklet kamyona çarptı

MOTOSİKLET sürücüsü emniyet şeridinde duran kamyonu son anda fark edince frene basarak durmaya çalıştı, ancak motosikletin kayması sonucu kamyona arkadan çarptı. Kazada motosiklet sürücüsü yaralandı. Kaza, Alanya-Manavgat D-400 Karayolu'nda meydana geldi. Alanya istikametinden Manavgat istikametine seyir halinde olan İsmail Yıldız'ın kullandığı 07 NM 341 plakalı motosikletin, Çenger

Mahallesi'ne geldiğinde, emniyet şeridinde bulunan Erdal Kuru'ya ait 07 LUV 85 plakalı kamyona çarpmamak için frene basmasıyla meydana geldi. Motosiklet, fren sonrası asfaltta kayarak kamyona arkadan çarptı. Kazada yaralanan motosiklet sürücüsü İsmail Yıldız, olay yerine gelen 112 Acil Servis ekiplerinin ilk müdahalesinin ardından ambulansla hastaneye kaldırıldı. İHA

Motosiklet sürücüsü hastanelik oldu

GAZİPAŞA'DA direksiyon hâkimiyetini kaybederek kaza yapan elektrikli motosiklet sürücüsü yaralandı. Kaza saat 23.00 sıralarında Pazarcı Mahallesi Uğur Mumcu Caddesi Selinus Sahil Yolunda meydana geldi. Edinilen bilgiye göre; Selinus Sahili yönünden ilçe merkezi yönüne seyir halinde olan M.Y. idaresindeki elektrikli motosiklet, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu kaza yaptı. Meydana gelen kazada elektrikli motosiklet sürücüsü M.Y. yaralandı. İhbar üzerine olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. İlk müdahalesi olay yerinde yapılan yaralı sürücü M.Y., ambulansla Gazipaşa Devlet Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı. Kazayla ilgili tahkikat başlatıldı. İHA

ANTALYA
ekspres
Yıl: 41 Sayı: 14006
5 Ağustos 2024 Pazartesi
Kuruluş Tarihi: 12 Aralık 1983 / Kurucusu: Cevat ALP
Keskin Yayıncılık Reklam
Org. İnş. Tur. San. Tic. Ltd. Şti. adına
İmtiyaz Sahibi
Uğur KESKİN
Sorumlu Yazışmaları Müdürü
İhsan COŞKUN
Görsel Yönetmen
Oğün KOÇAK
İdare Adresi:
Deniz Mahallesi Konyaaltı Caddesi 132. Sokak
Arat Apt. No: 2/3 Muratpaşa / ANTALYA
İletişim: (242) 243 30 00 (Pbx.)
Fax: (242) 243 30 02
e-mail: antalyaekspres1@gmail.com
UETS: 15010-10482-69502
Baskı: Arslan Güneydoğu Gazetecilik
Yeniçöl Mah. Yeniçöl Cad. No: 90 Muratpaşa/ ANTALYA
Abone Dağıtım: MET Kurye 0242 244 47 19
Bayi Satış Fiyatı: 5 TL
Yıllık abone bedeli 5.000 TL (KDV DAHİL)
Bu gazete basın ve ahlak ilkelerine uymaya söz vermiştir.
Köşe yazarları yazdıkları yazılardan kendileri sorumludur.



Yurttan kısa kısa

Daha fazla dayanamadı

JANDARMA ve cankurtaranların uyarmasına rağmen Sarıyer Kısırkaya Plaj sınırının dışında denize giren Mehmet Harun Yağmur, (15) ve arkadaşı boğulma tehlikesi geçirmesinin ardından kurtarılarak hayata döndürülmüştü. 15 yaşındaki çocuk, 6 günlük yaşam mücadelesinin ardından kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti.

Tavan çökünce ölümden döndü

İSTANBUL Bakırköy Prof. Dr. Murat Dilmener Acil Durum Hastanesi yeni doğan yoğun bakım ünitesinde tavan çöktü. Tavanından geçen su tesisatında meydana gelen kaçak nedeniyle tavan çöktü. Olayda ölen ya da yaralanan olmazken, itfaiye ekipleri çağıldı. İtfaiye ekipleri, yeni doğan yoğun bakım ünitesinde tedavi gören 8 bebeği tahliye etti.

Tatile geldi Müslüman oldu

ALANYAYA tatil yapmak üzere gelen Rusya vatandaşı Natalia Kirpichnikova ile kızı Sofia Kirpichnikova, Alanya Müftülüğünde düzenlenen törende Kelime-i Şehadet getirerek müslüman oldu. Bir süredir İslam dinini araştırdıklarını ve müslüman olmaya karar verdiklerini belirten anne ve kızı için "İhtida Merasimi" düzenlendi.

Hatay'da yine yüzme faciası

HATAY'IN Arsu ilçesinde boğulma tehlikesi geçiren 5 kişiden 2'si hayatını kaybetti. Serinlemek için denize giren 5 kişi, bir süre sonra çırpınmaya başladı. Ekipler tarafından denizden çıkarılıp ambulansa taşınan 5 kişi, çevredeki hastanelere kaldırıldı. Tedaviye alınanlardan 2'si hastanede yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtulamayarak öldü.

Ateşten kaçarken kalbine yenildi

ANKARA'NIN Elmadağ ilçesinde lesinde gerçekleşen olayda Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet kooperatifi (TESKOMB) Yönetim Kurulu Üyesi Turan Yapıcı ve arkadaşları mangal yapmak istedikleri sırada Yapıcı'nın üzeri bir anda alevlerle kaplandı. Çevredekilerin etkisiyle Yapıcı kısa sürede yanan kıyafetlerinden kurtulsa da kalp krizi geçirerek hayatını kaybetti.

Telefon şarjı fabrikayı yaktı

DENİZLİ'NİN Merkezefendi'de bulunan ambalaj fabrikasında şarjda bırakılan telefon, aşırı ısınma nedeniyle patladı. Telefondan çıkan alevler tüm fabrikayı sararken, fabrika kısa sürede kullanılamaz hale geldi. Telefondan çıkan alevler kısa sürede tüm fabrikaya sıçradı. Olayda can kaybı yaşanmazken, dumandan etkilenen vatandaşlara olay yerinde müdahale yapıldı.

Güzellik merkezine 'Baypas' operasyonu

DIYARBAKIR İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü ekiplerince fizyoterapi, güzellik ve masaj salonu merkezi adı altında fuhuş yaptıkları belirlenen şahıs ve adresler 2 ay teknik takibe alındı. Fizyoterapi merkezi, güzellik ve masaj salonu adı altında fuhuş yapan çeteye "baypas" operasyonu. Gözaltına alındıktan 10 şüpheliden 7'si tutuklandı.

DHA-İHA

YAPAY ZEKANIN GÖZÜYLE ANTALYA

Antalya Büyükşehir Belediyesi'nin düzenlediği etkinlik, organizasyon, konser gibi tüm organizasyonların sosyal medyada resmi bir adresi var: Kültür Antalya... Son zamanlarda yapay zekaya, Antalya'nın ilçelerinin eğer bir insan olsaydı neye benzeyeceğini soruyorlar. Aslında popüler bir konu bu... Trend yani... Türkiye'yi de soruyorlar mesela yapay zekaya. Kültür Antalya'da ise Alanya, Kemer, Kumluca, Finike gibi ilçeler soruldu şimdiye kadar. Yapay zeka da, "Eğer bir erkek olsaydı böyle olurdu, kadın olsaydı da şöyle olurdu" diye bir tablo oluşturup veriyor. İlçelerin imajına ayrı bir hava katmış bu çizimler. Çok da güzel olmuşlar.



FİNİKE'YE PORTAKAL GÜZELİ

Batılı bir erkek ve son derece Avrupa bir kadın... Aynı kadın ve erkek değil, ilçenin imajına, karakteristiğine göre tipler değişiyor, ama genel algısı, görüntüsü böyle. Ben özellikle Finike karakterlerini beğendim. Denizin mavisi ile portakalın turuncusu müthiş kaynaşmış. 1930'lu yıllar İtalyan delikanlısıyla 1960'lı yıllar Balkan kızının birlikte oynadığı bir kolaj oluşmuş. Tabii yer, gök Finike portakalı... Delikanlının çiçekli gömleği de tam moda olacak cinsten.

DiĞER İLÇELERİ BEKLİYORUZ

Aynı eda Kumluca'nın delikanlısı ile domates güzelinde de var. Alanya tam turistik olmuş. Fakat yapay zeka Kemer'i biraz karıştırmış galiba. Erkek kolajında Phaselis diye duran yapı Efes'in ünlü Celsus Kütüphanesi'ne benziyor. Gedeme Kalesi diye de cami kullanmış program. Oğlan yakışıklı, kız güzel, ela ela da bakıyorlar bize, ama eğer tanıtım amaçlı kullanılacaklarsa yapay zekanın kulağını biraz çekip, yeniden yaptırmakta fayda var. Bu küçük uyarı bir yana, genel olarak çok güzel olmuşlar. Kim akıl ettiyse, aferin. Diğer ilçeleri de bekliyoruz. Özellikle Kaş, İbradı ve Serik'i fena halde merak ediyorum. Merkez ilçelerin, mesela Muratpaşa, Kepez, Konyaaltı, neye benzeyeceğini de görmek istiyoruz.

CHP'YE ÜLKÜCÜ ADAY

Ters Köşe'de Cuma günü, CHP Konyaaltı Gençlik Kolları Başkan adaylarından Ertan İpek'in dağıttığı hediye paketlerini, termosları, bileklikleri, kalemleri anlatmıştık. Hediye paketinin fiyatı en az 400 lira. Konyaaltı'nda gençlik kollarının 400 küsur üyesi var. Kaba bir hesapla 160 bin lira ediyor. Yemesi, içmesi, gezmesi, tozması, 200 bin lira. "Bir insan gençlik kolları gibi gönüllülük esaslı bir yere niye bu kadar para harcar?" diye sorduk.

'UZMAN ÇAVUŞ OLMAK İÇİN YAPTIM'

Bu soruya yanıt ararken bir fotoğraf geldi. Ertan İpek'in Alparslan Türkeş'in

mezarı başında çektiği bir fotoğraf... İki eliyle kurt işareti yaparak poz vermiş. Kendisine sordum, fotoğrafı doğruladı. 2017 yılında Ankara'da askerlik yaparken çektiği bu fotoğrafı. Uzman çavuş olmak istiyormuş o vakitler ve 'komutanlarım' dediği kişilerle Türkeş'in mezarına gidip bu fotoğrafı çektiği. "Fakat Anıtkabir'de de fotoğrafım var" dedi. Fotoğrafı sosyal medyadan silmek için çok uğraştığını, ama başaramadığını da anlattı. Yani 7 yıl önce uzman çavuş olmak için Türkeş'in mezarında kurt işareti yapmış, şimdi de gelmiş CHP'de gençlik kolları ilçe başkanlığına aday. Hem de termos filan dağıtarak. Ne diyek?



İLAÇ SIKINTISI GİDEREK ARTIYOR

İlaç kurundaki beklenen güncellemenin yapılmaması nedeniyle firmaların ilaç tedarikinde zorluk çektiğini söyleyen Eczacı Odası Başkanı İsmail Erçin, piyasada ilaç sıkıntısının giderek arttığını belirtti

DÖVİZ kurlarındaki dalgalanmalar ilaç sektörünü olumsuz etkiliyor. Sene başından bu yana kur güncellemesi belediklerini söyleyen Antalya Eczacı Odası Başkanı İsmail Erçin, güncel kur ile ilaç kuru arasındaki makasın artmasından dolayı firmaların ilaçları göndermediğini ve bu nedenle de piyasada çok sayıda ilacın bulunmasında zorluk yaşadıklarını dile getirdi.

ARA ZAM BEKLENTİSİ

İlaç yokluğunun her gün daha da belirgin hale geldiğini ve sektörde zam beklentisi olduğunu söyleyen Başkan Erçin, "Kurla ilgili bir güncelleme olmasını yakın zamanda beklemiyoruz ama ara zam ödemesinin yapılmasını bekliyoruz yakın zamanda. Bürokratik nedenlerden dolayı bunun da ne zaman yapılacağı şu anda muamma. Bu nedenle bazı firmaların fiyatını ucuz bulduğu ilaçları piyasaya daha az sürmesi nedeniyle ihtiyacı karşılamakta yetersiz kalıyor" dedi. Fiyatlandırma politikasının ilaç firmasını ilgilendirdiğini ve dolaylı yoldan eczanelerin de etkilediğini söyleyen Erçin, "Enflasyonun etkisiyle piyasadaki her ürünün fiyatı artarken ilaç fiyatlarının enflasyon oranında artmaması, eczanelerin de ayakta kalabilmesinin önünde büyük bir engel olarak karşımıza çıkıyor. Enflasyon oranında bir güncelleme



olmalı ki biz de enflasyonla mücadele edebilelim" ifadesini kullandı.

TASARRUF TEDBİRİ ECZANELERİ DE ETKİLİYOR

Kamuda tasarruf tedbirlerine ilişkin düzenlemeler içeren kanunun eczacıları da etki-

lediğini söyleyen Başkan Erçin, "Bizim sektörümüzü ilgilendiren bir durum var. İlaç fiyatlarındaki artışın enflasyon muhasebesine göre yapılmasından dolayı mevzuata göre bir stok artışı olmayacak. Biz enflasyon muhasebesi yapıp stoklarımızın değerini arttıracamız fakat gerçek değerinde bu oranda artmamış olacak. Örnek vermek gerekirse diyetim ki benim elimdeki gerçek değeri bin TL ise ama bu bin 500 TL görünecek. Bir süre sonra da Gelir İdaresi Başkanlığı diyecek ki 'stok farkı fatura-

sı kesin'. İşte bu durum da sektörümüze zarar verecektir. İlaç dışında belki de yapılabilirdi ama yapılmadı, bunun ayırımının yapılması gerekiyordu. Bu durum bize zarar verdiğini dile getirdik fakat bir çözüm bulunamadı. Sektörel muafiyet olmayacağı söylendi. Zaten ilaç fiyatları da enflasyon oranında artmadığı için mağdur durumdayız. Bir de üstüne böyle muhasebesel, vergisel durumlar gelince mağduriyetimiz de katlanarak artmış oldu" şeklinde konuştu.

Özgürlük


Funda
ALPASLAN TALAY
Sosyolog

Günümüzün dijital çağında, sosyal medya platformları hayatımızın ayrılmaz bir parçası haline geldi. Instagram, Facebook, Twitter ve daha birçok platform, sadece eğlence ve sosyal bağlantılar için değil, aynı zamanda bilgi paylaşımı, iş dünyası ve toplumsal hareketlerin bir araya gelmesi için de vazgeçilmez araçlar. Ancak son zamanlarda yasaklamalarla karşı karşıya kalıyoruz. Sebep ne olursa olsun, bu tür yasaklamalar, dijital özgürlüğü kısıtlayan ve bireylerin özgür iradesini ellerinden alan uygulamalardır.

Öncelikle yasaklamalar toplumda sansür algısını güçlendirir. İnsanlar, hangi bilgiye erişip erişemeyeceklerine karar vermek yerine, önceden belirlenmiş sınırlar içinde kalmaya zorlanır. Bu, bilginin serbest dolaşımını engeller ve

toplumsal diyalogun çeşitliliğini zedeler. Ayrıca sansür mekanizmalarının şeffaf olmaması, güven duygusunu sarsar ve bireylerin otoriteye olan güvenini zayıflatır.

İkinci olarak, dijital platformlar, bireylerin kendilerini ifade etme ve toplumsal katılımında bulunma özgürlüğünü sağlar. Sosyal medya, özellikle marjinalize edilmiş gruplar için bir ses olma işlevi görür. Kadınlar, emekçiler, azınlık grupları ve daha birçok kesim, kendilerini ifade etmek ve seslerini duyurmak için bu platformları kullanır. Yasaklamalar, bu grupların görünürlüğünü ve hak mücadelesini baltalar.

Son olarak, yasaklamalar, bireylerin özgür iradesini hiçe sayar. Her birey, hangi bilgiye erişmek istediğine ve hangi platformda zaman geçirmek istediğine kendisi karar verebilmelidir.

Yasaklar, bireylerin bu temel haklarını ellerinden alır ve onları kontrol altında tutma çabası olarak algılanır. Bu, demokratik değerlerle örtüşmeyen bir tutumdur ve toplumsal ilerlemeye engel teşkil eder.

Özgür bir toplumun temelinde bireylerin özgür iradesi yatar. İnsanlar, bir şeyin doğru veya yanlış olduğuna, faydalı veya zararlı olduğuna kendileri karar verebilmelidir. Yasaklamalar yerine, eğitim ve bilinçlendirme çalışmalarıyla bireylerin bilinçli tercihler yapmaları sağlanmalıdır. Unutulmalıdır ki bir toplumun gerçek gücü, bireylerinin özgürce düşünme ve ifade etme yeteneğindedir. Dijital özgürlüğün korunması, demokrasinin ve insan haklarının temel bir gereğidir.

Yasaklamaların ötesine geçip bireylerin kendi özgür iradesiyle karar vermesini sağlamak, toplumsal barış ve ilerleme için elzemdir. Dijital platformlar üzerindeki bu tür kısıtlamaların kaldırılması ve herkesin özgürce bilgiye erişebilmesi, daha adil ve eşitlikçi bir dünya yaratmanın ön koşuludur.

Özgürlük, yasaklarla değil, bireylerin bilinçli seçimleriyle şekillenir.


Dünyadan
kısaca

Bakanlar Orta
Doğu'yu görüştü

ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken, İngiltere Dışişleri Bakanı David Lammy ve Fransa Dışişleri Bakanı Stéphane Sejourne ile telefonda görüştü. Blinken ile Lammy görüşmesinde, Orta Doğu'da artan gerilimin düşürülmesi ve çatışmanın yayılmasının önlenmesi için müzakere edilmekte olan ateşkesin bir an önce sonuçlandırılması istediler.

İsraili ajanlar
yurtlarına döndü

İSRAİL medyası, Gazze Şeridi'nde ateşkes ve esir takası anlaşması müzakereleri için Mısır'a giden İsrail dış istihbarat teşkilatı MOSSAD ve iç istihbarat servisi Shin Bet yetkililerinin İsrail'e döndüğünü belirtti. Mısır'ın başkenti Kahire'ye giden İsrail dış istihbarat teşkilatı MOSSAD ve iç istihbarat servisi Shin Bet yetkililerinin İsrail'e döndüğü belirtildi.

Gazze'de kayıp
40 bine yaklaştı

İSRAİL Gazze Şeridi'nde sivilleri 302 gündür katlediyor. Bölgede yoğun saldırılarına devam eden İsrail ordusunun kanlı saldırıları nedeniyle bilanço günden güne artıyor. Filistin Sağlık Bakanlığı, son 48 saatte gerçekleştirilen 6 saldırıda 70 Filistinlinin hayatını kaybettiğini, 152 Filistinlinin ise yaralandığını belirterek yaralıların sayısının 91 bin 280'e yükseldiği aktardı.

İskoçya şölen
alanına döndü

İSKOÇYADA 2-26 Ağustos tarihleri arasında düzenlenen Edinburgh Uluslararası Festivali (EUF) ziyaretçilerden yoğun ilgi görüyor. EUF çerçevesinde başkentte düzenlenen Edinburgh Festival Fringe'de 2 bin 500 sanatçı gösteri yapacak. Meydanlarda bilim, sanat, müzik, dans ve tiyatro olmak üzere birçok alanda düzenlenen gösteriler renkli görüntüler oluşturuyor.

Harris ve Trump'ın
tartışması sürüyor

ABD Başkan adayları Kamala Harris ve Donald Trump, tartışma yapacakları televizyon kanalı konusunda anlaşmazlığa düştü. Trump, tartışmanın FoxNews kanalında yapılmasını talep ederken, Harris daha önce ABD Başkanı Joe Biden ile anlaşıldığı üzere tartışmanın ABC kanalında yapılmasını istediğini belirterek ikili arasında hala bir anlaşmaya varılmadı.

İsveç'ten
Beyrut kararı

İSVEÇ Dışişleri Bakanı Tobias Billstrom İsveç Radyosu'na yaptığı açıklamada, elçilik personeline Beyrut'tan Kıbrıs'a gitmelerini söylediklerini ve Beyrut Büyükelçiliği'ni geçici olarak başka bir yere taşımayı planladıklarını söyledi. Billstrom, kararın başlangıçta Ağustos ayı için alındığını ancak güvenlik durumuna bağlı olarak uzatılabileceğini aktardı.

Helikopter piring
tarlasına iniş yaptı

YEREL yetkililerden yapılan açıklamada, ABD askeri helikopterinin Japonya'nın Kanagawa eyaletindeki Ebina şehrinde bulunan bir piring tarlasına acil iniş yaptığı bildirildi. Açıklamaya göre, Kanagawa eyaletindeki Atsugi şehrinden havalanan helikopter Yamaguchi eyaletindeki Iwakuni şehrine gittiği sırada motor arızası yaşanmasından dolayı gerçeğe ulaşıldığı aktarıldı.

YASAYI GERİ ÇEK EYLEMİ

Hayvanseverler, sokak hayvanlarına yönelik olarak hazırlanan yeni yasayı protesto etmek amacıyla Konyaaltı'nda bir araya geldi. Kent Meydanı'nda gerçekleşen protestoda yüzlerce kişi, yasanın geri çekilmesini ve hayvanların yaşatılmasını talep etti

ANTALYA'DA bir araya gelen hayvanseverler, meclisten geçen sokak hayvanlarına yönelik yasaya tepki göstererek, yasanın geri çekilmesini talep etti. Hayvanseverler, yasanın sokak hayvanlarının yaşamını olumsuz etkileyeceğini ve toplumda büyük sorunlara yol açabileceğini ifade ederken grup adına basın açıklamasını yapan Yerel Hayvan Koruma Görevlisi Erkan Er ise, "Bizler bilim insanlarının önerileri doğrultusunda hareket etmeli, sokak hayvanlarının kısırlaştırılması ve aşılması gibi koruyucu önlemleri desteklemeliyiz" ifadelerini kullandı.

EYLEMLER SÜRÜYOR

Sokak hayvanlarına yönelik olarak hazırlanan yeni yasaya karşı Antalya ve Türkiye'de eylemler sürüyor. Antalyalı hayvanseverler, sokak hayvanlarına ilişkin yapılan yeni yasayı protesto etmek amacıyla önce Atatürk Meydanı'nda ardından ise Konyaaltı Kent Meydanı'nda bir araya geldi. Protestoya katılan yüzlerce kişi, "Öldüren değil, yaşatan yasa istiyoruz" sloganlarıyla seslerini duyurmaya çalışırken grup adına basın açıklamasını yapan Yerel Hayvan Koruma Görevlisi Erkan Er ise, yasanın sokak hayvanlarının yaşam haklarını tehdit ettiğini belirterek, "Sizleri, dünyada ve ülkemizde önlenebilir nedenlerden dolayı acı çeken, öldürülen şiddet mağduru kadınlar; açlık, taciz ve savaş mağduru çocuklar, yok edilen ağaçlar, derele ve hayvanlar için bir kaç dakika



sessizliğe davet ediyorum" dedi.

GÖRMEZDEN GELDİLER!

Er "Bilim insanları raporlar hazırladı. Sivil toplum kuruluşu yöneticileri kapı kapı dolaşarak bilimsel gerçekleri anlatmaya çalıştı. Yaşam hakkı savunucularına 22 yıldır yaptıkları gibi duymazdan geldiler. Bol bol zamanlar varken çözebilecekleri sorunu abarta abarta, köpürte köpürte anlattılar. Yaşam hakkı savunucularını uykusuz bırakmaktan, üzmetten, tedirgin etmekten garip bir keyif aldılar. O keyifli halleri fotoğraflara 'sırtış' olarak yansıdı. Belkilerimize kazandı. Hadi bizi bir avuç marjinal zannederek yaptınız bunu. Ya canavar köpek görüntüleri izleye izleye gerçeği unutan; daha dün kadar sokağımızdaki köpeğin yanından geçip giderken bugün tasmalı, ağızlık

lı gezdirilen köpeği görünce bile kaldırım değiştiren masum insanlardan ne istediniz? Onları niye korkuttunuz? Ya çocukları zarar görmüş ailelerden ne istediniz? Siz bu konuyu rafa kaldırdığınızda onların, "Ne çocuk ne de köpekler ölmesin" diyenlere karşı öfkeleri, kırılganlıklarını ve yalnızlıklarını ile baş başa kalacak olmaları vicdanlarınıza rahatsız etmeyecek mi? Ya kendinizi niye yalnızlaştırıyor, ötekileştirirsiniz ki? Güvenimizi kaybetmeyi niye göze alıyorsunuz ki? Hangi kazanca buna değer ki? Torunlarımız, yaptıklarımızın yükünden yorulup bütün bunları neden yaptığınızı öfkeyle sorduğunda ne cevap vereceksiniz? Kendinizi nasıl savunacaksınız? 'Mecbur kaldım' deseniz, 'Peki o fotoğrafta niye keyifle sırtıyordun' diye sormaz mı o torun?" ifadeleriyle tepki gösterdi. **HABER MERKEZİ**

BOĞULAN GENÇ ANINDA MÜDAHALE

AİLESİYLE birlikte Topçam'a giden bir genç boğulma tehlikesi geçirdi. Kıyıya çıkartılan genç ilk müdahale izin günlerinde denize gelen sağlıkçılar tarafından yapıldı. Olay, saat 10.00 sıralarında Antalya'nın Konyaaltı ilçesi Topçam Mesire Alanı'nda meydana geldi. Ailesiyle birlikte hafta sonunu geçirmek üzere piknik yapmak üzere Sefa T. (17) isimli genç annesi ile birlikte denize girdi. Bir süre sonra görünmezden kaybolması üzerine anne ve baba oğullarını aramaya başladı. Olayın haber verilmesi üzerine bölgeye gelen Sahil

Güvenlik ekibinin yaptığı arama sonucu Sefa T. kıyından 300 metre açıkta hareketsiz bir şekilde bulundu. Bilinci kapalı olan Sefa T., Sahil Güvenlik ekipleri ve cankurtaran tarafından kıyıya çıkartıldı. Su yutmuş ve bilinci kapalı haldeki genç ilk müdahale izin günlerini geçirmek üzere Topçam Mesire Alanı'nda bulunan sağlık çalışanları tarafından yapıldı. Sağlık çalışanlarının yaklaşık yarım saat kalp masajı ve suni teneffüs yaptığı Sefa T., olay yerine gelen 112 Acil Sağlık ekipleri tarafından hastaneye kaldırıldı. **İHA**


Dikkatsizlik kaza getirdi

KULLANDIĞI otomobilin direksiyon hakimiyetini kaybeden sürücü, yol üzerinde park halinde bulunan otomobile çarptı. Kazada 3 kişi yaralandı. Kaza, Muratpaşa ilçesine bağlı Yeşilbahçe Mahallesi Metin Kasapoğlu Caddesi üzerinde meydana geldi. Cadde üzerinde 35 ABD 068 plakalı otomobiliyle seyir halinde olan D.S., direksiyon hakimiyetini kaybederek yol üzerinde park halinde bulunan 34 AGC 424 plakalı otomobile çarptı. Çarpışmanın etkisiyle 2 otomobile de ağır hasar oluşurken, kazada 35 ABD 068 plakalı otomobile sürücü olarak bulunan D.S. ve isimleri öğrenilemeyen diğer 2 kişi yaralandı. **DHA**

ATIK YAĞLARDAN SABUN YAPACAKLAR

Büyükşehir Belediyesi Çevre Eğitim ve İnovasyon Merkezi atölyelerine devam ediyor. Atölyeler kapsamında yetişkinler için Atık Yağlardan Arap Sabunu Yapma atölye çalışması gerçekleştirilecek



ANTALYA Büyükşehir Belediyesi Çevre Eğitim ve İnovasyon Merkezi, çevre bilincini artırmaya yönelik etkinliklerine devam ediyor. Merkez, atölyeler kapsamında yetişkinlere yönelik Atık Yağlardan Arap Sabunu Yapma atölyesi gerçekleştirilecek.

8 Ağustos Perşembe günü yapılacak olan etkinliğin başlama saati ise 14.00 olacak. Bu atölyeye katıl-

mak isteyenlerin önden rezervasyon yaptırılmaları gerekiyor.

ATÖLYE ÇALIŞMALARI SÜRÜYOR

Antalya Büyükşehir Belediyesi'nin çevreyi korumanın en etkili ve kalıcı yolunun çevre eğitimi ve bilinçlendirmedir ilkesiyle 2022 yılında hizmete açtığı Antalya Çevre Eğitim ve İnovasyon Merkezi açıldı-

ğı günden bugüne yaptığı çalışmalarla hem çocuklara hem yetişkinlere çevre bilinci aşıyor. Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhiittin Böcek öncülüğünde kurulan merkez çevre bilincinin artırılmasına önemli bir katkı sağlıyor.

Yaptığı çevreci çalışmalarla yurt genelinde adından söz ettiren merkez, Karaalioğlu Parkı içerisinde yer alıyor. **HABER MERKEZİ**



Öykü Arin'den iyi haber var

İZMİR'DE yaklaşık 5 yıl önce Juvenil Miyelomonositik Lösemi (JMML) teşhisi konulan Öykü Arin Yazıcı, tedavisi için Antalya'ya getirildi. Eylem Şen Yazıcı ve Çağdaş Yazıcı tarafından kızları için 'Öykü Arin'e Umut Ol' kampanyası başlatıldı. Yurt içinde ve dışında binlerce kişi, Öykü'ye umut olabilmek için kök hücre bağışında bulundu. 11 Nisan 2019'da hastanede tedaviye alınan Öykü Arin'e, annesi Eylem Şen Yazıcı'dan yan uyumlu nakil yapıldı. Nakil olumsuz sonuçlanınca 26 Haziran 2020'de babası Çağdaş Yazıcı'dan yan uyumlu nakilde ilik uyumu yüzde 98,5 oranında başarılı oldu. Taburcu olmasının ardından uzun süre evde kalarak, enfeksiyon kapmaması için özen gösterilen Öykü Arin, hasta olmamak için büyük uğraş verdi. 2020 yılı ağustos ayında İzmir'deki evine dönen Öykü Arin, sık sık Antalya'ya gelip kontrollerine devam ediyor. Öykü Arin, 2021 yılında ilkokula başladı. 2021 Kasım ayında kardeşi 'Arkadaş Ekim'i kucağına alan Öykü Arin, ablalık duygusunu tattı.

TESTLER OLUMLU ÇIKARSA AŞI SÜRECİNE BAŞLANACAK

Anne Eylem Şen Yazıcı, Öykü Arin'e babasından yapılan yan uyumlu naklin üzerinden 5 yıl geçtiğini söyleyerek, "5 yılda JMML tekrar etmedi ya da metastaz olmadı. Başka yerde kanser oluşmadı. Genelde ağır kemoterapi alındığı zamanlarda sonrasında metastaz olabiliyor. Böyle bir şey olmadı. Metastaz olmaması genetik olarak çok eğilimi olmadığını gösterir ama bir kere olmuş olması genetik olarak bir potansiyel oluştu. Sokaktaki herhangi birinden bir tık daha fazla riski var demektir. Büyük oranda en riskli süreci atlattığımız durumda. İlk savaşı sürecinin sona ermesi bizim için önemli. Çok küçük dudaklarında ilik savaşı süreci var hala ama az bir durumda. Onun da zamanla bitmesini umuyoruz. İmmünolojide testler yapılacak. Testlerin sonucu olumlu değerlendirilirse aşı süreci başlayacak. Önce cansız, sonra belki canlı aşılarda yapılacak" dedi. **DHA**



Zehirli iddialarına sert tepki gösterdi

UZMANLIĞINI zooloji alanında yapan Dr. Pedram Türkoğlu, çoğu ciddi takipçi sayısına sahip sosyal medya ve internet haber sitelerinde son dönemde birçok örümcek, yılan, akrep türünün çok zehirli olduklarına yönelik haberlere tepki gösterdi. Bazı haber sitesi ve kişilerin özellikle sürüngenler ve eklem bacaklılar olmak üzere yaban hayvanları hakkında hatalı haber yapabildiğini söyleyen Dr. Türkoğlu, bu haberlerin altına doğru bilgilerin yer aldığı yorumlarda bulunup, insanların yanlış bilgilendirilmesini önlemeye çalıştığını aktardı. Son zamanlarda mesaj kutusunun sıkça dolduğunu belirten Dr. Türkoğlu, "Bu kertenkeleyi balkonda gördüm, bu yılanı bahçede gördüm, türünü merak ettim, zararlı mıdır" gibi her gün pek çok mesaj geldiğini, hepsine tek tek dönmeye çalıştığını söyledi.

Özellikle yılan, kertenkele, örümcek, akrep ve böcekler konusunda fazlasıyla hatalı bilgi dolaştığını, kurumların bu yüzden bilim danışmanlığına önem vermesi gerektiğini söyleyen Dr. Türkoğlu, prestijli doğa bilimleri markalarında bile hatalı paylaşımlar olduğunu kaydetti. Bu yanıltıcı, yanlış paylaşımların cahillik ve etkileşim avcılığından kaynaklandığını aktaran Dr. Türkoğlu, "Doğru bilgiye nasıl ulaşılması gerektiğini bilmiyoruz. Bu yüzden dijital okuryazarlık ve bilim okuryazarlığı eğitimlerine özellikle yoğunlaşmalıyız. Sosyal medyadaki 'tık habercileri'nin bu alanı art niyetli kullandıkları aşikar. Sayısız kez kaynaklarıyla birlikte uyarmama rağmen aynı yalan haberleri servis etmeye devam ediyorlar" diye konuştu. **DHA**

GÖKYÜZÜ TUTKUNLARI OLİMPOS'TA BULUŞACAK

Olimpos Gökyüzü ve Bilim Festivali'nin 9'uncusu, Antalya'daki Olimpos Antik Kenti'nde düzenlenecek. Türkiye'nin dört bir yanından astronomi ve uzay bilimleri tutkunlarını ağırlayacak olan festivalde katılımcılar, söyleşilere de katılma fırsatı yakalayacak

TÜRKİYE'NİN en geniş katılımı sivil gökyüzü etkinliği olan Olimpos Gökyüzü ve Bilim Festivali'nin 9'uncusu, Kumluca ilçesindeki Olimpos Antik Kenti'nde 9-11 Ağustos tarihleri arasında gerçekleştirilecek. Gökyüzü tutkunlarının buluşacağı festivale bu sene Türkiye Havacılık ve Uzay Sanayi Genel Müdür Yardımcısı Prof. Dr. Lokman Kuzu, Uzay Bilimleri ve Güneş Enerjisi Araştırma ve Uygulama Merkezi Üyesi Prof. Dr. Mehmet Emin Özel ile birlikte çok sayıda alanında uzman astronom, gökbilimci ve astrofotografçı katılacak. Festivalde gece saatlerinde yıldızlar ve gezegenler tanıtılıp, katılımcılara profesyonel teleskoplar ile gezegenler, galaksiler ve nebulalar izletilecek, katılımcılara uzay fotoğrafları çekme deneyimi yaşılatılacak, astronomi,



uzay, evren ve çeşitli bilimsel konularla ilgili sunum ve söyleşiler gerçekleştirilecek. Katılımcı bilim in-

sanları ve uzmanlar her saat başı eğitimler verecek. Aynı zamanda etkinlik kapsamında gündüzleri de özel güneş teleskopları ile güneş gözlemleri gerçekleştirilecek.

ÇOK ÖNEMLİ BİR YIL

9 yıldır astronomi,

mi meraklıları ile profesyonellerini bir araya getirmek için çabaladıklarını belirten Kozmik Anafor Astronomi Platformu Başkanı Hilal Fidan, "Bu sene, Türkiye için havacılık ve uzay sanayisi açısından çok önemli bir yıl oldu. Türkiye'nin teknoloji üretim merkezi TUSAŞ tarafından üretilen ülkemizin ilk yerli kapsamlı iletişim uydusu Türksat 6A yörüngeye fırlatıldı. Çok büyük bir çabamızın ürünü olan bu uydusu ile Türkiye, dünyada kendi haberleşme uydusunu yapabilen 10 ülke arasına girdi. Festivalde bu konularla ilgili uzman isimler bilgilerini paylaşacak" dedi.

17 SUNUM YAPILACAK

Festivallerin Türkiye'de astronomi bilimini toplum tabanına ulaştırmak, amatör astronomiye ilgiyi artırmak için çok önemli olduğunu söyleyen Kozmik Anafor Astronomi Platformu kurucusu amatör astronom Zafer Emecan, "Olimpos Gökyüzü ve Bilim Festivali'ni ülkemizdeki diğer astronomi etkinliklerinden ayıran yönü ise profesyonel astronomlardan çok zengin bir sunum, söyleşi, gökyüzü gözlem ve atölye yelpazesi sunması. Bu yıl festival süresince, katılımcılarla yapılacak söyleşiler haricinde uzman isimler tarafından tam 17 sunum gerçekleştirilecek. Bizler, ülkemiz içinde çok daha geniş bir kitleye erişmeye ve gençlerimize astronomi ile tanıştırmaya gayret ediyoruz. Profesyonel astronomi ile amatör astronomi bir bütündür. Keşfedilen kıvrıklı yıldızların neredeyse tamamı amatör astronomlarca keşfedilir. Artık süpernova gözlemi yapan, yeni öte gezegenler keşfeden amatör astronomlar dahi var" diye konuştu. **DHA**





Spor
gündemi

Emma Meesseman sözleşme yeniledi

Fenerbahçe Kadın Basketbol Takımı, Belçikalı oyuncu Emma Meesseman ile 1 yıllık yeni sözleşme imzaladı. Son iki sezonda Kadınlar Euroleague'in en değerli oyuncusu (MWP) seçilen Meesseman, Fenerbahçe'nin sezonu 4 kupayla kapatmasında önemli rol oynadı. Konuyla ilgili kulübün resmi internet sitesinden yapılan açıklamada, "Emma Meesseman'a başarılar diliyoruz" denildi.

Milli golfçüler şampiyon oldu

Avrupa Golf Birliği (EGA) tarafından organize edilen European Men's & Ladies Team Shield Championship 2024, Lihtenştayn'da oynandı. 31 Temmuz-3 Ağustos tarihleri arasında Golf Club Gams-Werdenberg'de oynanan şampiyonada Kadın ve Erkek Milli Takımları şampiyon oldu. Erkekler Milli Golf Takımı Türkiye golf tarihinde ilk defa oldu.

Demirspor'dan forma tanıtımı

Adana Demirspor, 2024-2025 sezonunda giyeceği formaları kebab ve şalgamın öne çıktığı tanıtım filmiyle tanıttı. Trendyol Süper Lig ekiplerinden Adana Demirspor, 2024-2025 sezonunda giyeceği formaları sosyal medya hesaplarından yayınladığı video ile görücüye sundu. Mavi-lacivertli ekibin şalgam ve kebablı forma tanıtım videosu sosyal medyada büyük ilgi gördü.

Fenerbahçe pas çalıştı

Fenerbahçe, UEFA Şampiyonlar Ligi 3. Ön Eleme Turu ilk maçında Fransa temsilcisi LOSC Lille ile 6 Ağustos Salı günü deplasmanda oynayacağı maçın hazırlıklarını sabah saatlerinde Ülker Stadyumu Fenerbahçe Şükrü Saracoğlu Spor Kompleksi'nde yaptığı antrenmanla sürdürdü. Pas çalışmalarına devam eden antrenman, taktiksel ve bireysel çalışmalarla tamamlandı.

Robin Le Normand Atletico Madrid'de

İspanyol ekibi Atletico Madrid, 2024 Avrupa Futbol Şampiyonası'nda İspanya ile şampiyonluk yaşayan defans oyuncusu Robin Le Normand'ı kadrosuna kattı. 2018 yılından itibaren Sociedad'ın A takımında mücadele eden Le Normand, gösterdiği başarılı performans ile milli takıma kadar yükseldi. Kırmızı-beyazlılar bu transfer için Real Sociedad'a 34.5 milyon Euro bonservis ödeyecek.

Yener Yılmaz'a FIBA'dan görev

FIBA U18 Erkekler Avrupa Şampiyonası'nda Almanya ile Sırbistan arasında oynanacak final mücadelesinde FIBA hakemlerinden Yener Yılmaz düdüklü çalacak. FIBA Finlandiya'nın Tampere kentinde düzenlenen turnuvanın final müsabakasında FIBA hakemi Yener Yılmaz'ın yanı sıra Gintaras Maciulis (Litvanya) ve Edgard Ceccarelli (Fransa) da yer alacak.

ANTALYASPOR BERABERE KALDI

Antalyaspor yeni sezon hazırlıklarını sürdürdüğü Burdur kampı kapsamında Suudi Arabistan 2'nci Lig ekiplerinden Al Faisaly FC ile karşı karşıya geldi. 90 dakika karşılıklı atılan gollerle 1-1 sona erdi



ANTALYASPOR yeni sezon hazırlıklarını sürdürüyor. Kırmızı beyazlı ekip Burdur kampı kapsamında bugün Suudi Arabistan 2'nci Lig ekiplerinden Al Faisaly FC ile bir hazırlık maçı yaptı. Burdur MAKÜ stadında oynanan maç iki ekibin karşılıklı gollerle 1-1 sona erdi.

GOLLER İLK YARIDA GELDİ

Antalyaspor maça Abdullah, Bahadır, Gerxhaliu, Soner, Burak,



Larsson, Güray, Erdoğan, van de Strek, Veysel, Djenepon birliye başladı. Maça hızlı başlayan kırmızı beyazlılar golü de erken buldu. 14'üncü

dakikada yeni transfer Moussa Djenepon'un kaydettiği golle Antalyaspor 1-0 öne geçti. Bu gole cevap çok gecikmedi. Konuk ekip 22'inci dakikada bulduğu golle eşitliği yakaladı. İlk yarıda başka gol sesi çıkmazken taraflar soyunma odasına 1-1'lik eşitlikle gitti.

Beraberlikle sonuçlanan ilk yarıdan ardından ikinci yarı da iki ekip de daha dengeli bir oyunla sahaya döndü. Temposu daha düşük seyreden ikinci yarıda gol çıkmayınca taraflar sahadan 1-1'lik eşitlikle ayrıldı.

HABER MERKEZİ

BUZ PATENİ PİSTİ meraklılarını bekliyor

MURATPAŞA Belediyesi'nin doğal buz pateni pisti, kavurucu sıcaklarda serin bir kaçış noktası sunuyor. 450 metrekare genişliğindeki Dağyakası Buz Pateni Pisti'nde, buz hokeyi ve artistik buz pateni eğitimi veriliyor. Muratpaşa Belediyesi'nin Dağyakası Buz Pisti, Çaybaşı Mahallesi'nde bulunan 'açık hava çocuk oyun dünyası' Teneffüs Park içinde yer alıyor. Hafta içi her gün 13.00-21.00 saatleri arasında açık olan pistte, uzman eğitmenler tarafından çocuklar için buza başlangıç

ve yetişkinler için buz pateni dersleri veriliyor. Bu sayede minikler, eğitmenler eşliğinde buz pateni yapmanın keyfini çıkarırken hem spor yapma hem de eğlenme imkanı buluyor. Tesiste buz hokeyi ve artistik buz pateni eğitimleri de verilirken aynı anda 60 kişi buz pistini kullanabiliyor. Eğlence ve sporun bir arada sunulduğu bu deneyim için 45 dakikalık kullanım ücreti; 150 TL. Daha fazla zaman geçirmek isteyenler için günlük sınırsız kullanım ücreti ise 350 TL. İHA



Şampiyondan Başkan'a ziyaret



KOCAELİ'NDE yapılan Yıldızlar Avrupa Kupası Şampiyonası'nda Avrupa Şampiyonu olan Sude Akan, başarısını Kemer Belediye Başkanı Necati Topaloğlu ile paylaştı. Akan'a, babası Sedat Akan ve Judo Antrenörü Zehra Aslan eşlik etti. Ziyarette, Kemer Belediye Başkan Yardımcısı Emin Gül, Kemer Belediye Meclis Üyesi Semih Top, Kemer Belediyesi Kuzdere Mahalle Sorumlusu Ayhan Yıldırım, Kemer Belediyesi Bel-dibi Mahalle Sorumlusu Cumali Akdağ da yer aldı.

GURUR YAŞATTI

Akan, Türkiye Şampiyonluğu ve Balkan üçüncülüğünün ardından Kocaeli'nde düzenlenen ve 6 ülkeden 156 sporunun katıldığı Yıldızlar Avrupa Kupası Şampiyonası'nda Avrupa Şampiyonu oldu. 07 Kemer Spor Kulübü

sporcusu Sude Akan, yıldızlar kategorisi 40 kiloda elde ettiği şampiyonlukla Kemer'e ve judo camiasına büyük gurur yaşattı. Elde ettiği başarıyı Başkan Topaloğlu ile paylaşan Milli Judocu Sude Akan, desteklerinden dolayı Başkan Topaloğlu'na teşekkür ettiği ni söyledi. Başkan Topaloğlu, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "Sude kızımızı elde ettiği başarıdan dolayı kutluyorum. Kemer'imize büyük bir gurur yaşattı. Kızımızın üzerinde emeği olan ailesi ve antrenörü Zehra hocamıza da ayrıca teşekkür ediyorum. Kemer Belediyesi olarak spora ve sporcuya her zaman destek verdik ve vermeye devam ediyoruz. Kendisine başarılarının devamını diliyorum." dedi. Ziyaret sonrası Başkan Topaloğlu, milli judocuyla hatıra fotoğrafı çekti.

HABER MERKEZİ

LÖSEV BÜYÜDÜ

artık YETİŞKİN
LÖSEMİ VE KANSER
HASTALARINA DA
destek veriyor

LÖSEV
Lösemili Çocuklar Vakfı

0312 447 06 60
www.losev.org.tr



AT YARIŞI TAHMİNLERİ

5 AĞUSTOS PAZARTESİ

BURSA

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

3.4.2.6 / 6.1.9.7.10 / 2.3.4 / 2.6.5 / 1 / 1.3.7.6

GÜNÜN BANKOSU

5.AYAK DANGEROUS TOCCET (1)

ELAZIĞ

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

2.1.9.7 / 9.7.11.2 / 9.2.5.3.6 / 1.5.3 / 1 / 4.6.5

GÜNÜN BANKOSU

5.AYAK ERGÜÇLÜ (1)

ON BİNLER FESLİKAN'A AKTI

26. Uluslararası Feslikan Yaz Şenlikleri ve Yağlı Güreşleri Antalyalılara unutulmaz anlar yaşattı. Gecede sahne alan Koray Avcı ve Nazlı Öksüz Feslikan'a gelen konuklara müzik ziyafeti sundu

KONYAALTI Belediyesi'nin bu yıl Antalya Büyükşehir Belediyesi ile birlikte 26'ncısını düzenlediği Uluslararası Feslikan Yaz Şenlikleri ve Yağlı Güreşleri muhteşem bir şölen yarattı. Feslikan Yaylası'nda gerçekleştirilen festivalin açılışına Konyaaltı Belediye Başkanı Cem Kotan, Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, CHP İl Başkanı Nail Kamacı, CHP Kepez İlçe Başkanı Gökhan Ölmez, CHP Serik İlçe Başkanı Şeref Çimen ile yaklaşık 15 bin kişi katıldı. 26. Uluslararası Feslikan Yaz Şenlikleri ve Yağlı Güreşleri'nin açılış gecesi saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunması ile başladı. Konyaaltı Belediyesi Halk oyunları ekibinin gösterisi ile başlayan şenlikte halk oyunları ekibi konukları, oyunlarıyla adeta Anadolu turuna çıkardı.

MÜZİK DOLU GECE

Ardından sahneyi Türk Halk Müziğinin sevilen isimlerinden Nazlı Öksüz aldı. Öksüz, Feslikan'a gelen konuklara türkü dolu bir gece yaşattı. Öksüz'ün ardından sahneye kendine has yorumuyla gönülleri fetheden Koray Avcı çıktı. Avcı, birbirinden güzel şarkılarıyla Feslikan'ın mis gibi havasında şenliğe gelen konuklara müzik dolu unutulmaz bir gece yaşattı. Konserde Aşık Mahsuni Şerif'in "Yuh yuh" adlı türküsünü seslendiren Avcı, "Bu dünyada yuh çekecek çok şey var. Kadına şiddete, hayvanların öldürülmesine, hırsızlara Bu türküyü ben yazmadım. Ben doğmadan çok önce Aşık Mahsuni Şerif yazmış. Üstadım öyle bir yazmış ki. Siz de 1800 küsur rakamda öyle bir yuh çekin ki sesinizi



Korkuteli'den bile duysunlar" dedi. Sanatçıları tebrik eden Konyaaltı Belediye Başkanı Cem Kotan, Feslikan'ın çeyrek asırdır sürdürülen önemli bir gelenek olduğunu ifade etti. Bu yıl şenliği Antalya Büyükşehir Belediyesi ile birlikte düzenlediklerini dile getiren Başkan Kotan, "Yaylaların yaylası Feslikan'dayız. Kültürel mirasımızı devam ettiriyoruz. Birlik ve beraberlik içerisinde bu güzel festivalimizi gerçekleştirmenin hakkı gururunu yaşıyoruz. Bu yıl festivalimizi ve güreşlerimizi Antalya Büyükşehir Belediyesi ile birlikte yapıyoruz. Büyükşehir Belediye Başkanı

Muhittin Böcek'e de bir kez daha sizlerin huzurunda teşekkür etmek istiyorum. Sayın Muhittin Başkanım evinize hoş geldiniz" dedi.

Ardından sahneye çıkan Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek de, "Bugün burada bir kez daha tozlu yollarında yürüdüğüm yaylaların yaylası Feslikan'da bir araya geldik. Bu yıl Cem Kotan kardeşimle bu yaz şenliklerimizi düzenledik. Emegi geçen çalışma arkadaşlarıma teşekkür ediyorum" diye konuştu. Gecede Konyaaltı Belediye Başkanı Cem Kotan, Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek ve davetlilerle birlikte Ankara havasında oynadılar. Etkinlik havai fişek gösterisinin ardından sona erdi. İHA

Hava sıcaklığı termometrede 36 dereceyi gösterirken, nem oranı yüzde 80'e ulaştı. Ne oranındaki artış ile hissedilen sıcaklık 40 dereceyi geçti. Sıcak ve yüksek nemden bunalanlar, Konyaaltı Sahili'nde yoğunluk oluşturdu

ANTALYA'DA, hava sıcaklığı 36, deniz suyu sıcaklığı ise 30 derece ölçüldü. Öğle saatlerinde ise nem oranı yüzde 80'i buldu. Nem bulutları, kenti çevreleyen dağların görülmesini zorlaştırırken, vatandaşlar serinlemek için sahilleri ve palmiye ağaçları altındaki gölgelik alanları tercih etti. Güneşten yağmur şemsiyesiyle korunan vatandaşlar dikkat çekerken, bazı vatandaşlar da ağaçların altına hamak kurarak keyifli zaman geçirdi. Konyaaltı sahilinde şemsiyesinin altında güneşten korunmaya çalışan Enver Esen, nem oranının yüksekliğinin sahili kaplayan Beydağları'nın görünmemesinden anlaşıldığını belirtti. Esen, "Serinlemek için geldim ama şu an nefes alamıyorum. Sabah saatlerinden itibaren denize giriyorum, kıyılar sıcak açıldıkta serinliyor" diye konuştu.

HAVA AŞIRI SICAK

Arkadaşlarıyla mesire alanında ağaçların altında dinlenen Emine Erşahin ise "Biz sıcaklığı çok hissettik için eğlenelim, serinleyelim denize girelim istedik. Gölgede durmadığımız sürece kuma adım atmazsınız. Aşırı sıcak. Deniz suyu serinletiyor, bugün deniz hiç düşünmediğimiz kadar temizdi" ifadelerini kullandı. Arkadaşlarıyla ağacın altında oyun oynayarak vakit geçiren Havana Demirci de, "Ben zaten klimanın altından hiç kalkmıyorum, bugün Konyaaltı'na kaçtım. Serin yerde oturuyorum, arkadaşlarımla oyun oynuyorum. Şu ana kadar hiç denize girmedim, bembeyaz kaldım. Ankara'yım ama Antalya'da yaşıyorum, Antalya'yı çok seviyorum" dedi. İHA

ÇİÇEĞİN RIO KARNAVALI

Muratpaşa Belediyesi, Antalya sokaklarını ve parklarını adeta bir çiçek halısına dönüştürecek 'Çiçek Desenleri Festivali'nin hazırlıklarına başladı. Mayıs ayında gerçekleşecek bu renkli festivalde, liselerden gelen gruplar en güzel çiçek desenini oluşturmak için yarışacak



KESME çiçek sektöründe lider olan Antalya, Muratpaşa Belediyesi'nin bu yeni festivaliyle çiçeklerin muhteşem güzelliklerini sergileyecek. Gelecek yıl mayıs ayında yapılması planlanan festival için belediyenin sera ve bitki üretim tesislerinde rengarenk çiçeklerin yetiştirilmesi için tohumlar atıldı. Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uysal, en güzel çiçek desenini seçileceği festivalde liselerden birer resim öğretmenin rehberliğinde 10'ar kişilik 25 öğrenci grubunun yarışacağını belirtti. En güzel çiçek desenini oluşturmak için mücadele edecek bu grupların başvuruları 2 Eylül'de açılacak ve 18 Ekim'de sona erecek. Başvurular, belediyenin internet sitesi üzerinden yapılacak ve başvuru sırasında uygulanacak desenin eskizleri de sunulacak. Başvurular tamamlandıktan sonra, 30 yılı aşkın süredir çiçek festivali gerçekleştiren Sicilya'nın UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan Noto kentinden bir heyet Antalya'ya gelecek. Deneyimli heyet, yarışmaya seçilen gruplarla birlikte desenleri çalışarak öğrencilere rehberlik edecek. HABER MERKEZİ



Robotik-kodlama eğitimi ilk mezunlarını verdi

MURATPAŞA Belediyesi'nin Abdullah Sevimçok Sivil Toplum ve İnovasyon Merkezleri'nde (ASSİM), Teknoloji Merkezi tarafından verilen robotik-kodlama eğitimi, 5 grupta açıldı. Gruplar, yaşları 10-14 arasında değişen 12 öğrenciden oluşturulurken eğitimler 16 saat planlandı. 29 Temmuz-1 Ağustos tarihleri arasında 4 gün boyunca eğitim alan ilk grup, başarıyla kurstan mezun oldu. Kursta öğrenciler, uzman eğitimciler eşliğinde yazılımlar, kodlar, devreler, sensörler ve 3 boyutlu yazıcılarla çalıştı. code.org, scratch ile programlama, mBot eğitim robotu programlama, tinkercad ile 3D tasarım oluşturma ve Arduino ile bait devre kurulumunu öğrendi. Robotik kodlama kursunun son grubu ise 26-29 Ağustos'ta eğitimlerini tamamlayacak. İHA

Otizimli bireylerin ailelerine müjde!

Akdeniz Otizm Derneği'nin düzenlediği aşure etkinliğine katılan Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, "En büyük hayalim" dediği; otizimli bireylerin aileleri olmadan devlet gözetiminde hayatlarını sürdürebilecekleri Türkiye'nin ilk projesini anlattı

KEPEZ Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, Akdeniz Otizm Derneği'nin Muharrem ayı dolayısıyla düzenlediği aşure etkinliğine katıldı. Başkan Kocagöz, Harun Şahin Kırbıyık Otizm Kurs Merkezi'nde düzenlenen etkinlikte otizimli bireyler ve aileleriyle bir araya geldi. Otizimli bireylerin etkinlik için hazırladıkları gösterileri izleyen Başkan Kocagöz, ailelerinde istek ve taleplerini yakından dinledi. Ailelere, çocuklarının gelecek endişelerini giderecek büyük bir projenin müjdesini veren Başkan Kocagöz, "Sizlerin gelecekte 'Çocuğum ne olacak?' kaygısını ortadan kaldıracak, Türkiye'ye örnek olacak bir projeyi gerçekleştireceğiz. Bu işler örnek çalışmalarla oluyor. Hasta Yakınları Konukevi'ni hepimiz biliyoruz. Biz, Hasta Yakınları Konukevi'ni ilk, Antalya'da Kepez'de yaptık ve şimdi Türkiye'ye örnek oldu" dedi.

BU PROJE BENİM EN BÜYÜK HAYALİM

Projenin detaylarını da paylaşan Başkan Kocagöz, "Allah korusun ailemize bir şey oldu, bu çocuklarımıza orada devlet bakacak. Darüşşafaka ve Darülaceze gibi vakıflaştıracağız. Bu proje benim en büyük hayalim ve Türkiye'de bir ilk olacak" diye konuştu.



tu. Başkan Kocagöz'ün proje müjdesi üzerine otizimli çocuğu olan bir anne; "Bizim de en büyük hayalimiz bu. Bizim elimizden tutulması" diyerek, Başkan Kocagöz'e teşekkür etti. Başkan Kocagöz, "Sen ben yok, biz olacağız. Bu konuda hepimiz tek yürek olacağız. Kepez Belediyesi hepimizin

emrinde olacak" diyerek, birlik ve beraberlik mesajı verdi.

Akdeniz Otizm Derneği Başkanı Demet Çileli Baz, aşure etkinliğine katılan ve derneklerine desteğini esirgemeyen Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz'e teşekkür etti. HABER MERKEZİ